
EZF Prolog Cazis - Realta 8.5 Km 

Rangliste Open

Mittwoch 15.05.2024

Organisator: RMV Chur Ø 50.00 km/h

Rang Start Nr. Name Club Kat Zeit

1. 1 Züger Andrin knippcycling schär garten / RMV Chur H 00:10:12

2. 56 Aliesch Janett knippcycling schär garten / RMV Chur H 00:10:33

3. 27 Spescha Janis Ostschweiz Druck Cycling Team H 00:10:36

4. 17 Schmitt Christian RCC / Lindi Bike Race Team H 00:10:50

5. 8 Dasoli Mattia BRV Racing / VC Surselva U17 00:11:08

6. 15 Arioli Nuno Cube Store Chur / RMV Chur H 00:11:10

7. 19 Schneider Gian Ostschweiz Druck Cycling Team H 00:11:19

8. 28 Steinmann Andri BRV Racing / RMV Chur U17 00:11:23

9. 10 Bonderer Fabian SCOTT-SRAM MTB / VBC Landquart H 00:11:42

10. 61 Lüthi Gian-Luca Engadin Bike Team H 00:11:44

11. 26 Schneller Gian-Luca Cube Store Chur / RMV Chur H 00:11:47

12. 24 Pol Marco RMV Chur H 00:11:52

13. 18 Tschenett Larissa RMV Chur D 00:12:02

14. 6 Walther Adrian RMV Chur / VC Surselva H 00:12:11

15. 37 Steiner Fadri TSP Ost U17 00:12:12

16. 33 Reiner Roman ESV Chur H 00:12:16

17. 7 Zisakis Chryosvalantis Schranz 04 Racing H 00:12:16

18. 40 Dobbelaere Lien TSP Ost U15 00:12:21

19. 42 Flisch Linus TSP Ost U17 00:12:29

20. 50 Hutter Anina VC Surselva D 00:12:29

21. 2 Pfiffner Alia Cube Store Chur D 00:12:29

22. 32 Dürr Xeno RV Buchs U17 00:12:34

23. 43 Di Stasio Loris TSP Ost U15 00:12:43

24. 54 Nay Alessia RMV Chur D 00:12:44

25. 68 Walder Silvio RMV Chur H 00:12:57

26. 22 Schneider Manuel Cyclingtumpriv H 00:13:18

27. 64 Annen Niki VC Surselva H 00:13:22

28. 39 Girardi Juliana TSP Ost U15D 00:13:31

29. 3 Walther Nando VC Surselva U15 00:13:33

30. 35 Huber Amélie TSP Ost U15D 00:13:37

31. 30 Nicca Remo BRV Racing / Cyclingtumpriv U15 00:13:48

32. 41 Roth Lino TSP Ost U15 00:13:54

33. 49 Köhl Alina Cycling Team Ost U15D 00:13:54

34. 29 Patzen Matteo BRV Racing / Cyclingtumpriv U15 00:14:04

35. 16 Candita Seraina RMV Chur U17D 00:14:42

36. 45 Camenisch Luisa TSP Ost U15D 00:14:46

37. 20 Schneider Léon Cyclingtumpriv U15 00:14:55

38. 38 Camenisch Franco TSP Ost U15 00:14:57

39. 47 Sgro Olivia TSP Ost U15D 00:15:01

40. 34 Taverna Gian Andrea ESV Chur U15 00:15:21

41. 46 Van den Eeckhout Nael TSP Ost U15 00:15:32

42. 57 Annen Melina TSP Ost U15D 00:15:40

43. 31 Derungs Ladina Cyclingtumpriv U15D 00:15:43

44. 36 Camenisch Carlo TSP Ost U15 00:17:09



Organisation:  RMV Chur, Silvio Walder

Startnummernausgabe:  Erwin Walder, Silvio Walder

Starter:  Toni Zarn , Erwin Walder

Zieleinlauf:  Werner Fischer / Turi Casanova

Zeitmessung / Rangliste:  Urs Zuber

EDV Homepage:  Silvio Walder

Startnummern einsammeln:  

Streckenposten:  Jan Cadisch

Wetter:  Leichter Regen



EZF Prolog Cazis - Realta 8.5 Km 

Rangliste Damen

Mittwoch 15.05.2024

Organisator: RMV Chur Ø 42.38 km/h

Rang Name Club Kat Zeit

1. 18 Tschenett Larissa RMV Chur D 00:12:02

2. 50 Hutter Anina VC Surselva D 00:12:29

3. 2 Pfiffner Alia Cube Store Chur D 00:12:29

4. 54 Nay Alessia RMV Chur D 00:12:44

Organisation:  RMV Chur, Silvio Walder

Startnummernausgabe:  Erwin Walder, Silvio Walder

Starter:  Toni Zarn , Erwin Walder

Zieleinlauf:  Werner Fischer / Turi Casanova

Zeitmessung / Rangliste:  Urs Zuber

EDV Homepage:  Silvio Walder

Startnummern einsammeln:  

Streckenposten:  Jan Cadisch

Wetter:  Leichter Regen

Start 
Nr.



EZF Prolog Cazis - Realta 8.5 Km 

Rangliste Herren

Mittwoch 15.05.2024

Organisator: RMV Chur Ø 50.00 km/h

Rang Name Club Kat Zeit

1. 1 Züger Andrin knippcycling schär garten / RMV Chur H 00:10:12

2. 56 Aliesch Janett knippcycling schär garten / RMV Chur H 00:10:33

3. 27 Spescha Janis Ostschweiz Druck Cycling Team H 00:10:36

4. 17 Schmitt Christian RCC / Lindi Bike Race Team H 00:10:50

5. 15 Arioli Nuno Cube Store Chur / RMV Chur H 00:11:10

6. 19 Schneider Gian Ostschweiz Druck Cycling Team H 00:11:19

7. 10 Bonderer Fabian SCOTT-SRAM MTB / VBC Landquart H 00:11:42

8. 61 Lüthi Gian-Luca Engadin Bike Team H 00:11:44

9. 26 Schneller Gian-Luca Cube Store Chur / RMV Chur H 00:11:47

10. 24 Pol Marco RMV Chur H 00:11:52

11. 6 Walther Adrian RMV Chur / VC Surselva H 00:12:11

12. 33 Reiner Roman ESV Chur H 00:12:16

13. 7 Zisakis Chryosvalantis Schranz 04 Racing H 00:12:16

14. 68 Walder Silvio RMV Chur H 00:12:57

15. 22 Schneider Manuel Cyclingtumpriv H 00:13:18

16. 64 Annen Niki VC Surselva H 00:13:22

Organisation:  RMV Chur, Silvio Walder

Startnummernausgabe:  Erwin Walder, Silvio Walder

Starter:  Toni Zarn , Erwin Walder

Zieleinlauf:  Werner Fischer / Turi Casanova

Zeitmessung / Rangliste:  Urs Zuber

EDV Homepage:  Silvio Walder

Startnummern einsammeln:  

Streckenposten:  Jan Cadisch

Wetter:  Leichter Regen

Start 
Nr.



EZF Prolog Cazis - Realta 8.5 Km 

Rangliste U17 Damen

Mittwoch 15.05.2024

Organisator: RMV Chur Ø 34.69 km/h

Rang Name Club Kat Zeit

1. 16 Candita Seraina RMV Chur U17D 00:14:42

Organisation:  RMV Chur, Silvio Walder

Startnummernausgabe:  Erwin Walder, Silvio Walder

Starter:  Toni Zarn , Erwin Walder

Zieleinlauf:  Werner Fischer / Turi Casanova

Zeitmessung / Rangliste:  Urs Zuber

EDV Homepage:  Silvio Walder

Startnummern einsammeln:  

Streckenposten:  Jan Cadisch

Wetter:  Leichter Regen

Start 
Nr.



EZF Prolog Cazis - Realta 8.5 Km 

Rangliste U17 Herren

Mittwoch 15.05.2024

Organisator: RMV Chur Ø 45.81 km/h

Rang Start Nr. Name Club Kat Zeit

1. 8 Dasoli Mattia BRV Racing / VC Surselva U17 00:11:08

2. 28 Steinmann Andri BRV Racing / RMV Chur U17 00:11:23

3. 37 Steiner Fadri TSP Ost U17 00:12:12

4. 42 Flisch Linus TSP Ost U17 00:12:29

5. 32 Dürr Xeno RV Buchs U17 00:12:34

Organisation:  RMV Chur, Silvio Walder

Startnummernausgabe:  Erwin Walder, Silvio Walder

Starter:  Toni Zarn , Erwin Walder

Zieleinlauf:  Werner Fischer / Turi Casanova

Zeitmessung / Rangliste:  Urs Zuber

EDV Homepage:  Silvio Walder

Startnummern einsammeln:  

Streckenposten:  Jan Cadisch

Wetter:  Leichter Regen



EZF Prolog Cazis - Realta 8.5 Km 

Rangliste U15 Damen

Mittwoch 15.05.2024

Organisator: RMV Chur Ø 37.73 km/h

Rang Name Club Kat Zeit

1. 39 Girardi Juliana TSP Ost U15D 00:13:31

2. 35 Huber Amélie TSP Ost U15D 00:13:37

3. 49 Köhl Alina Cycling Team Ost U15D 00:13:54

4. 45 Camenisch Luisa TSP Ost U15D 00:14:46

5. 47 Sgro Olivia TSP Ost U15D 00:15:01

6. 57 Annen Melina TSP Ost U15D 00:15:40

7. 31 Derungs Ladina Cyclingtumpriv U15D 00:15:43

Organisation:  RMV Chur, Silvio Walder

Startnummernausgabe:  Erwin Walder, Silvio Walder

Starter:  Toni Zarn , Erwin Walder

Zieleinlauf:  Werner Fischer / Turi Casanova

Zeitmessung / Rangliste:  Urs Zuber

EDV Homepage:  Silvio Walder

Startnummern einsammeln:  

Streckenposten:  Jan Cadisch

Wetter:  Leichter Regen

Start 
Nr.



EZF Prolog Cazis - Realta 8.5 Km 

Rangliste U15 Herren

Mittwoch 15.05.2024

Organisator: RMV Chur Ø 41.30 km/h

Rang Name Club Kat Zeit

1. 40 Dobbelaere Lien TSP Ost U15 00:12:21

2. 43 Di Stasio Loris TSP Ost U15 00:12:43

3. 3 Walther Nando VC Surselva U15 00:13:33

4. 30 Nicca Remo BRV Racing / Cyclingtumpriv U15 00:13:48

5. 41 Roth Lino TSP Ost U15 00:13:54

6. 29 Patzen Matteo BRV Racing / Cyclingtumpriv U15 00:14:04

7. 20 Schneider Léon Cyclingtumpriv U15 00:14:55

8. 38 Camenisch Franco TSP Ost U15 00:14:57

9. 34 Taverna Gian Andrea ESV Chur U15 00:15:21

10. 46 Van den Eeckhout Nael TSP Ost U15 00:15:32

11. 36 Camenisch Carlo TSP Ost U15 00:17:09

Organisation:  RMV Chur, Silvio Walder

Startnummernausgabe:  Erwin Walder, Silvio Walder

Starter:  Toni Zarn , Erwin Walder

Zieleinlauf:  Werner Fischer / Turi Casanova

Zeitmessung / Rangliste:  Urs Zuber

EDV Homepage:  Silvio Walder

Startnummern einsammeln:  

Streckenposten:  Jan Cadisch

Wetter:  Leichter Regen

Start 
Nr.


